cipiendi, concessione ampliaverat 1

;)

S 4. Piae memoriae Pius Papa V, etiam .

n™»»"» «-

-ii sciditPiusV,

praedecessor noster, quibusdam ex eis re-

cisis ac eliminatis, ac alias
2 modo et forma

tunc expressis et praescriptis, per quasdam

suas litteras sub data Romae apud san-

ctum Petrum, anno Incarnationis Domini-

cae mdlxvi 3
, septimo kalendas februarii,

1 Praedicta omnia continentur in Const. CX

Pii IV Inter assiduas, quam vide in Bull. n.

edit. toni, vii pag. 336 (R. T.).

2 Nescio an legendum non foret al alia (r. t.).

3 Sic habent omnes edit. At corrigendum vi-

detur mdlxvii, qui fuit secundus annus pontif.

Pii V, si tamen hic innuitur Const. Pii V Siculi,
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pontificata sui anno secundo, approba-

1

verit et innovaverit
;
quarum litterarum

formam et tenorem hìc de verbo ad ver-

bum prò expressis et insertis plenarie

haberi, et quandocumque, etiam ad par-

lem, ad omnem simplicem requisitionem

magni magistri , conventus, ac cuiuslibet

militis, praeceptoris, et alterius interesse

habentis, exprimi et extendi posse, et ubi-

que, in iudicio et extra, fìdem facere vo-

lumus, decernimuset mandamus:

Acpraocipue 8 5. Postmodum aulem idem Pius V,
privilegiumpcr- . . -

cipicndi pcnsio- sua perpetua constitutione quinto ìdus
nes per coniu- r

. . .

gatos. septembns, emsdem pontiiicatus sui anno

tertio edita, quae incipit Sacrosanctum,

inter alia revocaverit et aboleverit omnia

et quaecumque privilegia, facultates, di-

spensationes et indulta eiusdem sancti

Lazari, ac omnibus et singulis aliis ho-

spitalibus , militiis, eorumque militibus,

fratribus et personis, depensionibus, fru-

clibuset aliis rebus ecclesiasticispcr ipsos

milites obtinendis, percipiendis, ac etiam

in alium vel alios transferendis, per quos-

cumque Romanos Pontifìces praedecesso-

res suos, ac ipsummet Pium V et dictam

Sedem, etiam motu, scientià et potesta-

tis plenitudine similibus, et prò fidei ca-

tholicae, aut dictae Sedis defensione, et

quibusvis aliis causis quantumvis gra-

vibus, urgentibus et onerosis, concessa

et confìrmata, ac etiam multiplicatis vi-

cibus innovata; ita quod dicti milites, sive

coniugati sive bigami, sive clerici aut

presbyteri forent, nullas de caetero reci-

perent, sed eas solas, quas tunc habebant,

citra facultatem ipsas transferendi, retine-

rent, et illae quoque per futurum contra-

ctum matrimonii extinctae censerentur;

oregorius Min § 6. Deinde vero ree. mem. Gregorius